
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

54/2020. (III.30.)   határozata 

 

a településrendezési eszközök módosításának végső szakmai véleményezési szakaszának 

elfogadásáról 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

A képviselő testület megállapítja, hogy az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. tv., a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletben (továbbiakban: Rendelet) 

foglaltak szerinti tárgyalásos eljárás elindítását kezdeményezte és az lefolytatásra került.  

 

A Képviselő-testület:  

 

1) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Állami Főépítésze által kiadott 

záró szakmai véleményt, a településtervező szakmai válasza figyelembevétele alapján 

elfogadja. 

 

2) A Rendelet 40.§ szerinti végső szakmai véleményezési szakaszt lezártnak tekinti. 

 

3) A településrendezési dokumentációt, a településtervező szakmai válasza 

figyelembevétele alapján elfogadásra javasolja. 

 

4) Felkéri a Polgármestert, hogy jóváhagyás után a Rendelet 43.§-nak tegyen eleget.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, Jegyző 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester (helyben),  

2) Jegyző, Aljegyző (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály vezetője (helyben), 

4) Városfejlesztési  Csoport vezetője (helyben), 

5) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály vezetője (helyben), 

6) Állami Főépítész. 
 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

Filep Sándor  

polgármester  
 


